
 
 

UCHWAŁA NR XIX/131/2025 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustaleniu jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Strawczyn zalicza się do kategorii dróg gminnych 
i ustala się jej przebieg: 

Lp. Droga/ulica Dz. nr 
ewid./obręb Dł. drogi Przebieg 

Załącznik 
graficzny do 

niniejszej 
uchwały 

1. Korczyn-
Kopaniny 

207/4, 218, 
224/1 obręb: 

0003 Korczyn 

314,00 
mb 

Od drogi gminnej nr 388046T 
Korczyn-Kopaniny za szkołą 

w kierunku północnym  
 długości 314 mb. 

Nr 1 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3189



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/131/2025 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Gad 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3189


	UCHWAŁA NR XIX/131/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-03T10:10:48+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




